令和３年４月２３日

２年生保護者 様

尼崎市立武庫東中学校

校長 藤 岡 卓 司

２年生校外学習中止のお知らせ

 晩春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、兵庫県に４月２５日(日)から５月１１日(火)の予定で緊急事態宣言が発出される

ことととなりました。尼崎市内、兵庫県内でも新型コロナウイルスの感染拡大が続いてい

る状況です。このため、５月１３日(木)に予定していました、２年生校外学習（ものづく

り大学）を中止とさせていただきます。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

以 上